

SKP Tømrer & Snedker ApS

Tørveslettevej 5, Smørumnedre, 2765 Smørum

CVR-nr. 17 08 32 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2018.

Steen K. Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SKP Tømrer & Snedker ApS Tørveslettevej 5, Smørumnedre 2765 Smørum
	CVR-nr.: 17 08 32 79
	Stiftet: 12. januar 1993
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 24. regnskabsår
Direktion	Steen K. Pedersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Kokchendorff Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværk, handel, industri, rådgivning og finansiering og enhver dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 899 t.kr. mod 156 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	4.791.385	4.588.917
1 Personaleomkostninger	-3.558.021	-4.157.680
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-84.855</u>	<u>-191.453</u>
Driftsresultat	1.148.509	239.784
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.135	0
Andre finansielle indtægter	231	197
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.102</u>	<u>-20.328</u>
Resultat før skat	1.160.773	219.653
2 Skat af årets resultat	<u>-261.717</u>	<u>-64.145</u>
Årets resultat	899.056	155.508
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	155.508
Disponeret fra overført resultat	<u>-100.944</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	899.056	155.508

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.834	187.689
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.834</u>	<u>187.689</u>
Andre tilgodehavender	142.084	99.050
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>142.084</u>	<u>99.050</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>174.918</u>	<u>286.739</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	20.000	20.000
Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.103.319	931.280
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	611.519	0
Udskudte skatteaktiver	52.439	52.439
Periodeafgrænsningsposter	39.745	44.735
Tilgodehavender i alt	<u>2.807.022</u>	<u>1.028.454</u>
Likvide beholdninger	1.744.697	2.172.359
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.571.719</u>	<u>3.220.813</u>
Aktiver i alt	<u>4.746.637</u>	<u>3.507.552</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	1.175.979	1.276.923
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	2.375.979	1.476.923
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.339	0
Hensatte forpligtelser i alt	4.339	0
Gældsforpligtelser		
8 Gældsforpligtelser	43.481	133.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.234.077	627.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	313.356
Selskabsskat	257.378	50.226
Anden gæld	831.383	905.572
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.366.319	2.030.629
Gældsforpligtelser i alt	2.366.319	2.030.629
Passiver i alt	4.746.637	3.507.552

9 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.898.022	3.102.463
Pensioner	415.168	836.602
Andre omkostninger til social sikring	27.583	28.255
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>217.248</u>	<u>190.360</u>
	<u>3.558.021</u>	<u>4.157.680</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	257.378	50.226
Årets regulering af udskudt skat	<u>4.339</u>	<u>13.919</u>
	<u>261.717</u>	<u>64.145</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	7.690
Andre finansielle omkostninger	<u>6.102</u>	<u>12.638</u>
	<u>6.102</u>	<u>20.328</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	2.559.424	3.215.416
Afgang i årets løb	<u>-349.611</u>	<u>-655.992</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>2.209.813</u>	<u>2.559.424</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-2.371.735	-2.832.248
Årets afskrivninger	-154.855	-195.454
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>349.611</u>	<u>655.967</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-2.176.979</u>	<u>-2.371.735</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>32.834</u>	<u>187.689</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>0</u>	<u>34.169</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2017	200.000	200.000		
	200.000	200.000		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2017	1.276.923	1.121.415		
Årets overførte overskud eller underskud	-100.944	155.508		
	1.175.979	1.276.923		
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2017	0	1.000.000		
Udloddet udbytte	0	-1.000.000		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0		
	1.000.000	0		
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2017	Gæld i alt 31/12 2016
Leasingforpligtelser	43.481	0	43.481	133.600
	43.481	0	43.481	133.600

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet forpligtelse på t.kr. 503.

Selskabet har afgivet sædvanlige arbejdsgarantier.

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kokchendorff Holding Aps, CVR-nr. 28307314 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 202 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.